
Děkujeme	  Vám	  za	  zakoupení	  iontové	  žehličky	  Bio	  Ionic	  Agave	  Healing	  Vapor	  Iron.	  
•  Před	  použi+m	  si	  přečtěte	  tento	  návod	  k	  použi+.	  
•  Uchovejte	  tento	  návod	  k	  použi+	  na	  snadno	  dostupném	  místě,	  aby	  jej	  mohl	  každý	  uživatel	  využít	  kdykoliv	  

podle	  potřeby.	  
	  
Výměna	  náplně:	  
Krok	  1	  -‐	  Uvolnění	  náplně	  
Vypněte	  žehličku,	  odpojte	  ji	  od	  zdroje	  proudu	  a	  nechte	  vychladnout.	  Držte	  žehličku	  ve	  vodorovné	  poloze	  a	  sejměte	  náplň	  sGskem	  
uvolňovacího	  tlačítka.	  Vyjměte	  náplň.	  Nikdy	  nezkoušejte	  doplnit	  náplň,	  když	  je	  žehlička	  horká	  nebo	  zapojená	  v	  zásuvce.	  
	  
Krok	  2	  -‐	  Otevření	  těsnění	  
Obraťte	  náplň	  a	  stáhněte	  gumové	  těsnění	  pomocí	  poutka	  tak,	  abyste	  odhalili	  větší	  ze	  dvou	  děr.	  Buďte	  opatrní,	  abyste	  neutrhli	  
gumové	  těsnění	  od	  náplně.	  
	  
Krok	  3	  -‐	  Doplnění	  kazety	  s	  Vapor	  Infusion	  
Odšroubujte	  trysku	  lahvičky	  Vapor	  Infusion	  a	  vyplňte	  největší	  díru	  v	  kazetě	  dokud	  nedosáhne	  okraje.	  Nepřeplňte	  kazetu.	  
Okamžitě	  otřete	  jakékoliv	  nečistoty	  v	  případě	  vyli+.	  
	  
Krok	  4	  -‐	  Uzavření	  těsnění	  
Vraťte	  gumové	  těsnění	  do	  původní	  polohy,	  ujistěte	  se,	  že	  dírky	  jsou	  kompletně	  uzavřeny	  zatlačením	  na	  jejich	  místo.	  Odstraňte	  
veškeré	  úniky	  Vapor	  Infusion.	  
	  
Krok	  5	  -‐	  Vrácení	  náplně	  
Vložte	  přední	  část	  kazety	  na	  okraj,	  zarovnejte	  šipku	  na	  kazetě	  se	  šipkou	  na	  žehličce.	  Jemně	  zatlačte	  na	  zadním	  konci	  náplně	  
(blízko	  uvolňovacího	  tlačítka)	  dokud	  neuslyšíte	  cvaknu+,	  které	  znamená,	  že	  kazeta	  je	  na	  svém	  místě.	  
	  
Upozornění:	  
Pokud	  během	  užívání	  dojde	  k	  další	  potřebě	  Vapor	  Infusion,	  vypněte	  žehličku,	  počkejte	  alespoň	  3	  minuty	  až	  žehlička	  vychladne	  a	  
doplňte	  kazetu.	  Nedodržení	  tohoto	  postupu	  povede	  ke	  zrušení	  záruky.	  Pro	  extra	  dlouhé	  vlasy	  mějte	  naplněnou	  a	  připravenou	  k	  
použi+	  druhou	  kazetu,	  protože	  pouze	  jedna	  náplň	  nemusí	  stačit.	  
	  
Provoz	  žehličky	  
•  Pokud	  není	  žehlička	  používána,	  vypněte	  ji.	  
•  Před	  každým	  použi+m	  zkontrolujte:	  

•  kabel	  a	  povrch	  žehličky.	  Nikdy	  nepoužívejte,	  pokud	  jsou	  jakékoliv	  součástky	  rozš+pnuty,	  utrženy	  nebo	  
poškozeny.	  

•  zástrčku	  a	  nikdy	  ji	  nepoužívejte,	  pokud	  je	  prasknutá,	  rozš+pnutá	  nebo	  poškozená.	  
•  kolíky	  zástrčky	  a	  nikdy	  nepoužívejte,	  pokud	  jsou	  ohnuty	  nebo	  poškozeny.	  
•  ukazatel	  teploty	  a	  nepoužívejte,	  pokud	  je	  prasknutý,	  rozš+pnutý,	  rozbitý	  nebo	  poškozen	  
•  zapněte	  žehličku	  sGskem	  tlačítka	  ON/OFF.	  Bude	  svíGt	  blikající	  červené	  světýlko.	  
•  nastavte	  požadovanou	  teplotu	  (Low,	  Med	  nebo	  High).	  Červené	  světýlko	  přestane	  blikat	  a	  zůstane	  svíGt,	  když	  

žehlička	  dosáhne	  požadované	  teploty	  dle	  nastavení.	  

•  Zabraňte	  poškození	  vlasů	  použi+m	  správného	  nastavení	  teploty:	  
•  Teplota	  -‐	  typ	  vlasů	  

•  Low	  -‐	  křehké,	  velmi	  jemné	  
•  Medium	  -‐	  normální,	  středně	  silné	  
•  High	  -‐	  odolné,	  hrubé	  

•  K	  uvolnění	  páry	  zavřete	  desGčky	  žehličky	  a	  Gskněte	  tlačítko	  Vapor	  dokud	  neklikne	  do	  polohy	  ON.	  V	  tuto	  chvíli	  začne	  
vycházet	  pára	  z	  horní	  desGčky.	  Poznámka:	  K	  ujištění,	  že	  pára	  je	  akGvována,	  držte	  tlačítko	  Vapor	  po	  celou	  dobu,	  dokud	  
neuslyšíte	  cvaknu+.	  

	  
	  
	  
Distributor	  pro	  Česko	  a	  Slovensko	  je	  společnosG	  Salon	  Professional,	  s.r.o.,	  Pod	  Bání	  8,	  Praha	  8	  
www.salonpro.cz	  
	  

Děkujeme	  Vám	  za	  zakoupení	  iontové	  žehličky	  Bio	  Ionic	  Agave	  Healing	  Vapor	  Iron.	  
•  Před	  použi+m	  si	  přečtěte	  tento	  návod	  k	  použi+.	  
•  Uchovejte	  tento	  návod	  k	  použi+	  na	  snadno	  dostupném	  místě,	  aby	  jej	  mohl	  každý	  uživatel	  využít	  kdykoliv	  

podle	  potřeby.	  
	  
Výměna	  náplně:	  
Krok	  1	  -‐	  Uvolnění	  náplně	  
Vypněte	  žehličku,	  odpojte	  ji	  od	  zdroje	  proudu	  a	  nechte	  vychladnout.	  Držte	  žehličku	  ve	  vodorovné	  poloze	  a	  sejměte	  náplň	  sGskem	  
uvolňovacího	  tlačítka.	  Vyjměte	  náplň.	  Nikdy	  nezkoušejte	  doplnit	  náplň,	  když	  je	  žehlička	  horká	  nebo	  zapojená	  v	  zásuvce.	  
	  
Krok	  2	  -‐	  Otevření	  těsnění	  
Obraťte	  náplň	  a	  stáhněte	  gumové	  těsnění	  pomocí	  poutka	  tak,	  abyste	  odhalili	  větší	  ze	  dvou	  děr.	  Buďte	  opatrní,	  abyste	  neutrhli	  
gumové	  těsnění	  od	  náplně.	  
	  
Krok	  3	  -‐	  Doplnění	  kazety	  s	  Vapor	  Infusion	  
Odšroubujte	  trysku	  lahvičky	  Vapor	  Infusion	  a	  vyplňte	  největší	  díru	  v	  kazetě	  dokud	  nedosáhne	  okraje.	  Nepřeplňte	  kazetu.	  
Okamžitě	  otřete	  jakékoliv	  nečistoty	  v	  případě	  vyli+.	  
	  
Krok	  4	  -‐	  Uzavření	  těsnění	  
Vraťte	  gumové	  těsnění	  do	  původní	  polohy,	  ujistěte	  se,	  že	  dírky	  jsou	  kompletně	  uzavřeny	  zatlačením	  na	  jejich	  místo.	  Odstraňte	  
veškeré	  úniky	  Vapor	  Infusion.	  
	  
Krok	  5	  -‐	  Vrácení	  náplně	  
Vložte	  přední	  část	  kazety	  na	  okraj,	  zarovnejte	  šipku	  na	  kazetě	  se	  šipkou	  na	  žehličce.	  Jemně	  zatlačte	  na	  zadním	  konci	  náplně	  
(blízko	  uvolňovacího	  tlačítka)	  dokud	  neuslyšíte	  cvaknu+,	  které	  znamená,	  že	  kazeta	  je	  na	  svém	  místě.	  
	  
Upozornění:	  
Pokud	  během	  užívání	  dojde	  k	  další	  potřebě	  Vapor	  Infusion,	  vypněte	  žehličku,	  počkejte	  alespoň	  3	  minuty	  až	  žehlička	  vychladne	  a	  
doplňte	  kazetu.	  Nedodržení	  tohoto	  postupu	  povede	  ke	  zrušení	  záruky.	  Pro	  extra	  dlouhé	  vlasy	  mějte	  naplněnou	  a	  připravenou	  k	  
použi+	  druhou	  kazetu,	  protože	  pouze	  jedna	  náplň	  nemusí	  stačit.	  
	  
Provoz	  žehličky	  
•  Pokud	  není	  žehlička	  používána,	  vypněte	  ji.	  
•  Před	  každým	  použi+m	  zkontrolujte:	  

•  kabel	  a	  povrch	  žehličky.	  Nikdy	  nepoužívejte,	  pokud	  jsou	  jakékoliv	  součástky	  rozš+pnuty,	  utrženy	  nebo	  
poškozeny.	  

•  zástrčku	  a	  nikdy	  ji	  nepoužívejte,	  pokud	  je	  prasknutá,	  rozš+pnutá	  nebo	  poškozená.	  
•  kolíky	  zástrčky	  a	  nikdy	  nepoužívejte,	  pokud	  jsou	  ohnuty	  nebo	  poškozeny.	  
•  ukazatel	  teploty	  a	  nepoužívejte,	  pokud	  je	  prasknutý,	  rozš+pnutý,	  rozbitý	  nebo	  poškozen	  
•  zapněte	  žehličku	  sGskem	  tlačítka	  ON/OFF.	  Bude	  svíGt	  blikající	  červené	  světýlko.	  
•  nastavte	  požadovanou	  teplotu	  (Low,	  Med	  nebo	  High).	  Červené	  světýlko	  přestane	  blikat	  a	  zůstane	  svíGt,	  když	  

žehlička	  dosáhne	  požadované	  teploty	  dle	  nastavení.	  

•  Zabraňte	  poškození	  vlasů	  použi+m	  správného	  nastavení	  teploty:	  
•  Teplota	  -‐	  typ	  vlasů	  

•  Low	  -‐	  křehké,	  velmi	  jemné	  
•  Medium	  -‐	  normální,	  středně	  silné	  
•  High	  -‐	  odolné,	  hrubé	  

•  K	  uvolnění	  páry	  zavřete	  desGčky	  žehličky	  a	  Gskněte	  tlačítko	  Vapor	  dokud	  neklikne	  do	  polohy	  ON.	  V	  tuto	  chvíli	  začne	  
vycházet	  pára	  z	  horní	  desGčky.	  Poznámka:	  K	  ujištění,	  že	  pára	  je	  akGvována,	  držte	  tlačítko	  Vapor	  po	  celou	  dobu,	  dokud	  
neuslyšíte	  cvaknu+.	  

	  
	  
	  
Distributor	  pro	  Česko	  a	  Slovensko	  je	  společnosG	  Salon	  Professional,	  s.r.o.,	  Pod	  Bání	  8,	  Praha	  8	  
www.salonpro.cz	  
	  



DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 

   DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 

DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 

   DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 

DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 

   DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 

DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 

   DŮLEŽITÉ POKYNY K BEZPEČNOSTI 
 
Když  používáte  elektrické  spotřebiče,  a  zvláště  když  je  používáte  
v  přítomnosti  dětí,  vždy  učiňte  preventivní  opatření,  včetně  násle-
dujícího: 
 
ČTĚTE   VŠECHNY  POKYNY  PŘED  POUŽÍTÍM   PŘÍSTROJE   A  
ZABRAŇUJTE   JAKÉMUKOLIV   KONTAKTU   PŘÍSTROJE   S  
VODOU. 
 
NEBEZPEČÍ  – elektrospotřebiče  jsou  elektricky  “živé”  i  když  jsou  
vypnuty.   V   zájmu   předcházení   nebezpečí   smrti   nebo   zranění  
elektrickým  šokem  postupujte  následovně: 

přístroj   vždy   odpojte   od   proudu   ihned   po   použití.   Ne-
používejte  jej  během  koupání  nebo  sprchování. 
Nepoužívejte   ani   neskladujte   přístroj   na  místech,   kde   by  
mohl   spadnout  nebo  být   stažen  do  umyvadla  nebo   vany.  
Nepokládejte  přístroj  do  vody,  ani  nedovolte,  aby  do  vody  
nebo jiné kapaliny padl. 
Nedotýkejte   se  přístroje   nebo   kabelu  mokrýma   rukama   – 
mohlo  by  to  způsobit  elektrický  šok.   
Padne-li  přístroj  do  vody,  ihned  jej  odpojte  od  elektrického  
proudu.  NESAHEJTE  PRO  NĚJ  DO  VODY,  ANI  SE  VODY  
NEDOTÝKEJTE! 
UDRŽUJTE  MIMO  DOSAH  DĚTÍ 

 
UPOZORNĚNÍ – v zájmu snížení rizika popálení, zabití elek-
trickým proudem, požáru nebo zranění, postupujte násle-
dovně: 

používejte  přístroj  pouze  na  účely,  pro  které  byl  vyroben  a  
pouze  v  souladu  s  tímto  návodem  k  použití. 
Zapojte  přístroj  do  elektrické  zástrčky  AC  (střídavý  proud)  
220V / 50 Hz. 
Nikdy   nenechávejte   přístroj   bez   dozoru,   je-li zapojen do 
zástrčky. 
Elektrickou  šňůru  nenatahujte,  neohýbejte  ani  neomotáve-
jte  okolo  přístroje. 
Nevkládejte   ani   nevhazujte   žádné   předměty   do   otvorů  
přístroje. 
Udržujte  kabel  mimo  horké  povrchy. 
Nepoužívejte   přístroj   venku,   ani   na   místech,   kde   se  
používají  aerosolové  výrobky  (spreje),  nebo  kde  se  dodává  
kyslík. 
Příslušenství  může  být  během  použití  horké.  Před  použitím  
je nechte vychladnout. 
Nepoužívejte  s  měničem  napětí. 
Předcházejte   požáru   tím,   že   nebudete   zapojovat   více  
kabelů  do  jedné  zástrčky,  ani  nepoužívejte  prodlužovačku  
při  používání  přístroje. 
Nikdy   nepoužívejte   přístroj,   má-li   poškozenou   nebo  
uvolněnou  šňůru  nebo  zástrčku. 
Při   zapojování   nebo  odpojování   zástrčky:   zástrčku  pevně  
uchopte,   aby   jste   předešli   poškození   funkčnosti   kabelu  
nebo  zástrčky. 
Jakmile  ucítíte  nepříjemný  zápach,  přístroj   ihned  vypněte.  
Ignorování   tohoto   zápachu  by  mohlo   vést   k   požáru  nebo  
jiným nehodám. 
Dojde-li  k  přerušení  dodávky  elektřiny,  odpojte  zástrčku  od  
zdroje elektrického proudu. 

V   případě   zemětřesení   nebo   blesku   výrobek   ihned  
vypněte  a  odpojte  od  zdroje  proudu. 

 
PŘÍSTROJ   SAMI   NEOPRAVUJTE,   NEROZEBÍREJTE   ANI  
NEPŘEDĚLÁVEJTE. 
PŘI  ČIŠTĚNÍ  A  UTÍRÁNÍ  PŘÍSTROJ  ODPOJTE  OD  ZDROJE  
ELEKTRICKÉHO PROUDU. 
TYTO  POKYNY  SI  UCHOVEJTE  PRO  PŘÍPAD  POTŘEBY. 
 

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 24 MĚSÍCŮ 
 
Naše   záruka   se   vztahuje  na   vady  na  materiálu   nebo   výrobní  
vady,  a  to  na  dobu  24  měsíců  ode  dne  nákupu. 
Tato záruka se nevztahuje na: 

Normální  opotřebování,   jako  např.  zkraty  v  kabelu  nebo  v  
zástrčce. 
Poškození  následkem  nesprávného  použití,  jako  např.: 
- Pád  přístroje 
- Zapojení  do  sítě  s  nesprávným  napětím 
- Nedbalost  vzhledem  k  bezpečnostním  opatřením. 
Neodborné   zacházení,   jako   např.   oprava   nebo   snaha   o  
opravu  neoprávněnou  osobou 
Zanedbání   správné   údržby   (např.   špinavý   filtr,   nebo  
plotýnky) 
Poškození  elektrické  šňůry 

 
1. S DOKLADEM O ZAPLACENÍ A PŘED UPLYNUTÍM 24 

MĚSÍCŮ OD KOUPI* 
Možnost   výměny   nebo   opravy   vadného   spotřebiče   bude   po-
souzena  firmou  Bio  Ionic.  Své  požadavky  zasílejte  emailem  na  
adresu:   info@bioionic.cz.   Ve   své   žádosti   uveďte   následující  
informace:  jméno,  telefonní  číslo,  emailovou  adresu,  kde  a  kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního   centra   (poštovné   hradíte   vy)   spolu   s   originálem   účtu  
(dokladu o zaplaceni). 
 
2. BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ NEBO PO UPLYNUTÍ 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 24 MĚSÍCŮ 
Své   požadavky   posílejte   emailem   na   adresu:  
info@bioionic.cz   .   Ve   své   žádosti   uveďte   následující   infor-
mace:   jméno,   telefonní   číslo,   emailovou   adresu,   kde   a   kdy  
bylo   zboží   zakoupeno   a   popis   problému.   V   odpovědi   dosta-
nete  pokyny   k   odeslání   spotřebiče  do  autorizovaného   servis-
ního  centra  k  posouzení  ceny  oprav  (poštovné  hradíte  vy).   
 
FIRMA  BIO  IONIC  NEPONESE  ODPOVĚDNOST  ZA  ŽÁDNÉ  
NÁHODNÉ   NEBO   NÁSLEDNÉ   ŠKODY   ZPŮSOBENÉ  
PORUŠENÍM   TOHOTO   NEBO   JAKÉHOKOLIV   JINÉHO  
ZÁRUČNÍHO  LISTU. 
 
*Výměna  zboží  v  záruční  době  nebude  uznána  bez  předložení  
dokladu o zaplacení. 
 

Bio Ionic, Inc. – Los Angeles, CA 90048, USA 
www.bioionic.com – 001 888 755 6834 

 
Distributor:    Ionex,  s.r.o.  Křemencova  2,  11000  Praha 1 

www.bioionic.cz 


